De Missæ Sacrificio interrumpendo, S. Viatico, & hostiæ fragmentis à celebrante post ablutionem repertis.

- Q. 1. An Parochus rectè egerit S. Viaticum ad Susannam deferendo, Sacrō interruptō?
- Q. 2. An rectè fecerit sumendo in Sacristia talem Hostiæ particulam?
- Q. 3. An à Sacerdote celebrante post ablutionem sumi possint reperta fragmenta, seu reliquiæ in alio Sacrificio ab alio consecratæ?

CASUS XC II.

De Missæ auditione, loci distantia, & integritate.

- Q. 1. Qualis viæ distantia ab auditione Missæ excusat diebus ab Ecclesia præceptis, & quænam alia causa?
- Q. 2. An satisfaciat præcepto Ecclesiæ, qui die festo primū venit ad Offertorium, vel qui solum audit Missam ab initio usque ad Communionem?
- Q. 3. An satisfaciat præcepto Ecclesiæ de Sacro audiendo, qui unam duntaxat partem Missæ audit ab uno; aliam verò ab alio celebrante?

CA-

CASUS XCIII.

*De Missæ celebratione, applicatione, & Sacerdotis obliga-
tione &c.*

- Q. 1. An liceat cuivis Sacerdoti privatim Missam celebrare die Jo-
vis sancto, & Sabbatho sancto?
- Q. 2. An in die animarum, seu Commemoratione omnium Fide-
lium Defunctorum Sacerdotes Missas applicare debeant gene-
raliter pro omnibus fidelibus defunctis; anue etiam in spe-
cie pro aliquo, vel aliquibus in particulari applicare pos-
sint?
- Q. 3. An, & quomodo delinquit Sacerdos simplex, qui raro, vel
nunquam infra annum Missam celebrat?

CASUS XCIV.

De Dedicacione, seu Consecratione Ecclesie.

Consecrata fuit nuper ab Episcopo nova Ecclesia quorum-
dam Religiosorum; ubi functio Consecrationis duravit ferè usque
ad meridiem diei Dominicæ, quæ erat secunda post Pascha.
Ubi exortâ inter ipsos contentionē, & controversiâ, quæsum
fuit.

- Q. 1. Utrum Consecratio, & Dedicatio juxta Rubricas sint
idem?
- Q. 2. Utrum Religiosi illi pridie Consecrationis dicere possint
Vesperas &c. & postridie Matutinum cum laudibus &c. de
Dedicacione?

Q. 3.

Casuum, & Questionum in eis contentarum.

Q. 3. Utrum privato in Sacello valeant Missam celebrare (eo tempore, quo Consecratio actu durabat, & necdum erat completa) de Dedicatione?

CASUS XCV.

De Jubilao lucrando.

Titius lucraturus Jubilæum aliqua opera ex injunctis peragit in Statu peccati mortalis; ultimum tamen opus ponit in Statu quidem gratiæ, sed cum affectu vigente ad aliquod peccatum veniale, vel certè cum peccato aliquo habituali non retrahato.

Q. 1. An dici possit, quod Titius, ultimum opus prescriptum faciens cum affectu ad aliquod peccatum veniale, lucratus sit Indulgentias Jubilæi?